Idem demisse advolutam submitit mixtae Deputationis Relationem exqua, prout et
recurrentis Scripta Declaratione patet: eundem tam in articulis fidei R. Catholicae, quam
et Sacrorum gr. n. u. r. imbutum, a nemine allectum, et propria convictio ne vel ideo
Sacra gr. n. u. r. amplecti velle, quod in his ab infantia baptisatus et usque 16 aetatis
annum, quo Sacra Synaxi reffectus est, educatus frerit, nullumque in Ecclesia harum
Religionum discrimen videat.

Negotium hoc Religionarium R. hoc L. /. Matti V. S.-am eo demisse substernit:
quod licet quidem juvenis hic qui tenore producti Scholastici Testimonii, e Doctrina
Relig. Cath. eminentiae Calculum meruit Sacramentis quoque Poenitentiae, et Euchari-
stiae more Romano Catholicorum usus fuerit, cum tamen sperari vix possit: eundem
cujus germano et uterino fratri Francisco et Sorori Catharinae, tenore B. Decr. Aul. ddo
26 Apr. 1822 Nr. 5486 et dto 9 Sept 1825 Nr. 12186 liberum Relig. g. n. u. r. exerci-
tium bgne jam concessum est, a natali suo orientalis Ecclesia Ritu destitutum esse,
eidem velut annos discretionis jam superanti, atque in Principiis et Dogmatibus fidei
Cath. sufficienter imbuto, a paritate fratris Francisci, *cui absque praevia sex hebd. cath.
Institutione liberum Religionis exercitium concessum* est, perinde absque sex hebd. Cath.
Institutione petitus ad Sacra Orientalis Ecclesiae reditus cl[emen]ter applacidandus esse
censeatur. Dat etc.

LVIII.

8630 Sacrae etc. bgne intimandum: Altefatam Suam Mattem Ssmam opinionem Regii
huius Lottlis Consilii, quoad concedendum Elisabethae, Margarethae, Iulianae, et Ma-
riae, Catharinae Jung liberum religionis exercitium sub 1-a Maji a. c. No. 11497 de-
promptam clementer ratihabere; circa casum vero Religionarium Anastasii Sagona, me-
dio alterius Repraesentationis ddo 1-ae Maji a. c. No 11148 horsum substratum, bgne
praecipere dignatam fuisse: ut Juveni huic, praeviae adhuc per Constitutum ad Univer-
sitate Pestanam, ubi idem Philosophiae Auditor esse exponitur, Sacrum Oratorem Au-
gustinum Popol, virum ab eruditione et discretionem commendatum, consveta normalis
Institutio impertiatur, et super resultato huius Institutionis, Relatio suo tempore praes-
tetur. Praeductam igitur bgnam Resolutionem Consilio huic Lottli Regio fine facien-
darum conformium dispositionum, substernendaeque suo tempore clementer deman-

datae Informationis, hisce significari. Acclusis isthic una readnexis. Datum Viennae die 13 Iulij anno 1827. Comes *Adamus Reviczky* m. p. Comes *Fidelis Pálffy* m. p. Ad b. Sacrae Csaе etc. Mandatum: Comes *Franciscus de Nádasd* m. p.

LIX.

20447 E Cons. ddo 8 Aug. 1827.

Comitatus Pestiensis.

allat 13 dimis 15 Aug. G. (nedescifrabl) m. p. ead. vidi *Lovász* m. p. ad 16 Aug. Exp. ead. *Pataky* m. p.

Remonstratione Praestarum DVstrarum ddo 30 Martii a. c. No 1317 in merito Religionario Anastasii Sagona, sibi facultatem sacra Ecclesiae Graeco orientalis sequendi bgne impertiri supplicantis, isthuc facta, ab huic alt[issim]o Loco substrata, Sua Mattas Ssma elter jubere dignata est: ut juveni huic praevie adhuc per constitutum ad Universitatem Pestanam, ubi idem Philosophiae auditor est, Sacrum oratorem Augustinum Popol consorta normalis Institutio impertiatur.

Quae altma Resolutio Regia Praestis DVstris fine edocendi fati juvenis hisce nota redditur. Dat etc.

Academico Mattui Regiae Scientiarum Univ[ersitatis].

Pestanae.

Siquidem Sua Mattas Ssma tenore recens editae altmi Resolutionis Regiae clementer praecipere dignata sit: ut Anastasio Sagona in Regia Scienciarum Universitate Pestana Philosophiae 1-um in annum auditori, qui exhibitio horsum Recursu, sibi facultatem Sacra Ecclesiae Graeco-orientalis in quibus a teneris educatus fuit, Sequendi, bgne impertiri petiit; praevie adhuc per constitutum ad Regiam hanc Universitatem Sacrum oratorem Augustinum Popol consveta normalis sex hebdomadarum Institutio impertiatur hoc ipsum Academico huic Mattui scopo edocendi fati oratori ssui Augustini Papol cum eo hisce perscribitur: ut subin solitum normale attestatum super qualiter expleta per antelatum juvenem praescripta Institntione horsum submittat. Dat u. s.

G[enera]li Vicario Capitulari Agriensi.

Erga Recursum Anastasii Sagona in Regia Scientiarum Universitate Pestana 1-um in annum Philosophiae auditoris, sibi facultatem sacra Ecclesia Graeco-orientalis sequendi impertiri supplicantis; isthuc exhibitum abhinc autem una cum Remonstratione Cottus Pestiensis altmo Loco substratum Sua Mattas Ssma elter praecipere dignata est, ut Juveni huic praevie adhuc per Constitutum ad Universitatem Pestanam Sacrum oratorem Augustinum Popol, consveta Normalis Institutio impertiatur, et super Resultato hujus institutionis Relatio suo tempore praestetur.

Factis proinde penes Academicum Magistratum attactae Universitatis sub hodierno congruis ad Rem dispositionibus, de altma hac Resolutione Regia etiam Praettae DVstrae pro Requisita notitia hisce edoctor. D. u. s.

LX.

Inclyte Magistratus Academice!

In obsequium Benigno Gratosi Intimati Budae ddo 8-ae Augusti 1827 sub Nr. 20447 editi, quo tenore editae altmae resolutionis Regiae *Anastasio Sagona* in R. Scient. Univ. Peth. pro tunc I-um in annum Philosophiae Auditori, Facultatem Ritum Graec. non unitorum sequendi humillime petenti, sex septimanarum Institutio in R. Scient. Univ. subeunda praescribitur, et de impleta Institutione normale Attestatum Excelso Consilio Regio submittendum Altme ordinatur: in sequelam hujus Bgnae Dispositionis adnexum isthic Attestatum, medio Inclyti Magtus Acad. Exc. Cons. Regio substernendum submitto, addita ea humillima insinuatione, pro religiosa hac Institutione *Testes non fuisse vocatos, propterea*, quod praefatus Iuvenis, utpote Philosophise Auditor, sub Legibus Academicis existens, qua Alumnus R.-Sient-Univ. considerari debuerit, et se durante tota Institutione humanum ac diligentem exhibuerit. Pethini 23-a Decembr. 1827. I. M. Ac. hum. servus *Aug. Popol* m. p.